
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АРМАВИРСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
« { О у> 20 УРг.

г. Армавир

О переходе лиц, обучающихся по образовательным программам 
среднего профессионального образования, 

с платного обучения на бесплатное

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 6 июня 2013 года № 443 «Об утверждении Порядка и случаев 
перехода лиц, обучающихся по образовательным программам среднего 
профессионального и высшего образования, с платного обучения на 
бесплатное и Положения ГБПОУ «Армавирский медицинский колледж» «О 
порядке и случаях перехода лиц, обучающихся по образовательным 
программам среднего профессионального образования, с платного обучения 
на бесплатное», заявлений обучающихся и по решению заседания комиссии 
по переводу обучающихся с платной формы обучения на бесплатную, 
протокол № 14 от 10 января 2019 года п р и к а з ы в а ю :

1. Перевести на вакантные места, финансируемые за счет средств 
краевого бюджета, следующих обучающихся с 10 января 2019 года:

1.1. Бабенко Ксению Игоревну -  студентку 1 курса, группы 1 М-Е, 
очной формы обучения, специальности 34.02.01 Сестринское дело, 
обучающейся на месте, не финансируемом за счет средств краевого 
бюджета, перевести на вакантное место, финансируемое за счет средств 
краевого бюджета, в группу 1 М-А.

1.2. Бабенко Дарью Игоревну -  студентку 1 курса, группы 1 М-Е, 
очной формы обучения, специальности 34.02.01 Сестринское дело, 
обучающейся на месте, не финансируемом за счет средств краевого 
бюджета, перевести на вакантное место, финансируемое за счет средств 
краевого бюджета, в группу 1 М-С.

1.3. Ищенко Киру Георгиевну -  студентку 1 курса, группы 1 M-F, 
очной формы обучения, специальности 34.02.01 Сестринское дело, 
обучающейся на месте, не финансируемом за счет средств краевого 
бюджета, перевести на вакантное место, финансируемое за счет средств 
краевого бюджета, в группу 1 М-Д.

1.4. Рябоконь Александра Анатольевича - студента 2 курса, группы 2 
M-F, очной формы обучения, специальности 34.02.01 Сестринское дело, 
обучающегося на месте, не финансируемом за счет средств краевого 
бюджета, перевести на вакантное место, финансируемое за счет средств 
краевого бюджета, в группу 2 М-В.



w

w

1.5. Пазюра Александра Ивановича - студента 3 курса, группы 3 М-Е, 
очной формы обучения, специальности 34.02.01 Сестринское дело, 
обучающегося на месте, не финансируемом за счет средств краевого 
бюджета, перевести на вакантное место, финансируемое за счет средств 
краевого бюджета, в группу 3 М-А.

1.6. Кравченко Дмитрия Сергеевича - студента 3 курса, группы 3 М-Е, 
очной формы обучения, специальности 34.02.01 Сестринское дело, 
обучающегося на месте, не финансируемом за счет средств краевого 
бюджета, перевести на вакантное место, финансируемое за счет средств 
краевого бюджета, в группу 3 М-А.

1.7. Харченко Антона Андреевича - студента 3 курса, группы 3 М-Е, 
очной формы обучения, специальности 34.02.01 Сестринское дело, 
обучающегося на месте, не финансируемом за счет средств краевого 
бюджета, перевести на вакантное место, финансируемое за счет средств 
краевого бюджета, в группу 3 М-А.

1.8. Мартюхину Кристину Константиновну - студентку 3 курса, 
группы 3 М-Е, очной формы обучения, специальности 34.02.01 Сестринское 
дело, обучающейся на месте, не финансируемом за счет средств краевого 
бюджета, перевести на вакантное место, финансируемое за счет средств 
краевого бюджета, в группу 3 М-В.

1.9. Ефимцеву Татьяну Юрьевну - студентку 3 курса, группы 3 M-F, 
очной формы обучения, специальности 34.02.01 Сестринское дело, 
обучающейся на месте, не финансируемом за счет средств краевого 
бюджета, перевести на вакантное место, финансируемое за счет средств 
краевого бюджета, в группу 3 М-В.

1.10. Кертанову Лауру Майрановну - студентку 4 курса, группы 4 М-Е, 
очной формы обучения, специальности 34.02.01 Сестринское дело, 
обучающейся на месте, не финансируемом за счет средств краевого 
бюджета, перевести на вакантное место, финансируемое за счет средств 
краевого бюджета, в группу 4 М-С.

2. Произвести соответствующий расчет бухгалтерии (Тимошенко Т.А.)
3. Секретарю учебной части внести изменения в учебную 

документацию.

Директор / __________Д.Э. Манукян
Проект внесен и подготовлен: /у ^ р  ,
Заместителем директора по учебной работе / /  ^  Н.М. Михальцова 
Согласовано: '
Заведующий отделением
«Сестринское дело» ~5^^%i^-T.E. Большакова

Главный бухгалтер Т.А. Тимошенко

Составитель проекта: 
Секретарь учебной части Е.В. Огаджанян


